

Årsmøte 2022
Hasle-Løren Idrettslag



Dato:	Sted:	Møteleder:	Referent:	Deltagere:
24. mars 2022	Klubbhuset og digitalt via Microsoft Teams	Viggo Anthonsen	Heidi Sønsthagen	11 personer i klubbhuset (herav 2 uten stemmerett) og 6 personer på Teams

Saksnr	Sak
	Styreleder Viggo Anthonsen ønsket alle velkommen og gikk gjennom agenda for møtet. Presentasjon vedlagt som underbilag.
1	Godkjenning av innkalling, sakliste og stemmeberettigede medlemmer. Godkjent
2	Valg av møteleder, referent og to personer til å underskrive protokollen. Møteleder: Viggo Anthonsen (VA) Referent: Heidi Sønsthagen (HS) For protokollsignatur: Merete Susort og Frederick Kyrre Teisbo Godkjent
3	Anlegg Møteleder redegjorde for status Løren Idrettspark. Omreguleringsplan for idrettsparken; Opprinnelig planlagt vedtatt senest desember 2021. Ny begrenset høring grunnet endringer i skissert parkeringsløsning. Skisserte flater i planen er ikke ensbetydende med etablering av flater når omreguleringsplanen blir godkjent. Det kan potensielt gå flere år før det bevilges penger til flater. Flerbrukshall er forsinket med inntil to år ifht. opprinnelig skissert fremdriftsplan med ferdigstillelse november 2024. Dette iht ny informasjon mottatt i forrige uke.. Vedrørende ny ishall var det oppstartsmøte med Oslobygg i desember 2021. Antatt igangsettelse iht prosjektplan er desember 2024 med ferdigstillelse i desember 2026. Isrink planlegges som del av prosjektet. Mht gaven fra Sparebankstiftelsen på 1 million kroner som vi fikk tildelt for noen år siden til isrink (ikke utbetalt) bør vi vurdere hvordan vi kan få benyttet i tilknytning til denne nye isrinken, eksempelvis tak etc.
4	Behandle årsberetning 2021 og årsegnskap 2021 Alle gruppenes årsberetninger og regnskaper er lagt ut på nettsiden. Årsberetning og årsregnskap for idrettslaget er lagt ut på nettsiden. Møteleder presenterte informasjon om årlige møter, sportslig aktivitet, medlemsoversikt og utvikling. Spørsmål fra salen om hvorfor håndballgruppen har så stor nedgang fra 2020. Årsak knyttet til sårbarhet rundt avskalling under pandemien og manglende mulighet til ordinær aktivitet i store perioder. Årsberetningen godkjent. Daglig leder gjennomgikk regnskapet for 2021. Idrettslaget samlet sett hadde et overskudd, men de to største gruppene, fotball og ishockey, hadde begge underskudd i 2021. Ishockey hadde budsjettert med underskudd, mens fotballgruppens resultat ble lavere enn budsjettert hovedsakelig grunnet høyere lønnskostnader forbundet med camp og lavere bruttofortjeneste i kiosken. Alle gruppene har fortsatt positiv egenkapital, men både fotball- og ishockeygruppen har relativt lav egenkapital igjen og det er viktig med god

M. Susort

FUT

	<p>styring utover i 2022. Overføringer utgjorde i 2021 kr 72.196 til fotball senior A-lag, kr 437.950 til Ishockey Elite (herrer) og kr 88.500 til ishockey elite kvinner. For disponering av hovedstyrets årsresultat, se vedtak under forslag 1 for innkomne saker.</p> <p>Årsregnskapet godkjent.</p>
5	<p>Innkomne saker</p> <p>Se vedlagte dokument med innkomne saker og hovedstyrets innstilling.</p> <p>Ad forslag 1)</p> <p>Med tabell for hovedstyrets resultatregnskap inntatt i årsberetningen (side 5) mener forslagstiller at presentasjonen av regnskapstallene gir bedre informasjon enn i fjor.</p> <p>For dette forslaget ble det stemt over hovedstyrets innstilling til disponering av årets overskudd i hovedstyret der det er foreslått å fordele 50 % av overskuddet, dvs kr 526.847, til gruppene basert på medlemsmasse (alder tom. 19 år) og at resterende 50 % allokeres anleggfond.</p> <p>Innspill fra salen om at man i ishockeygruppen har U21 der det også er spillere eldre enn 19 år. Tilsvarende gjelder muligens seniorlaget i håndball. Videre kom det innspill fra salen om at aldersgruppen 0-5 år ikke burde telle med ved fordeling da disse tilhører skoler og er ikke ordinære medlemmer, selv om disse medlemmene genererer hode støtte.</p> <p>Daglig leder redegjorde for at bydelmidler kr 200.000 allerede er fordelt til gruppene, så 50 % av overskuddet kommer i tillegg til dette.</p> <p>Enstemmig vedtatt å fordele 50 % av overskuddet i hovedstyret til gruppene basert på medlemsmasse i alder 6-20 år og resterende 50 % av overskuddet til anleggfond.</p> <p>Ad forslag 2)</p> <p>Hovedstyret mener at regnskapsmaterialet som legges frem følger alle lovkrav, er transparent og tilgjengelig for alle relevante involverte. Tilbakemelding fra enkelte i salen om at informasjon som distribueres i idrettslaget er bedre sammenlignet med andre idrettslag man har barna i der man eksempelvis ikke får regnskapstall etc. Forslagstiller mener det fortsatt er for liten åpenhet i idrettslaget.</p> <p>Enstemmig vedtatt å distribuere hovedstyrets månedsrapport til hele hovedstyret.</p> <p>Ad forslag 3)</p> <p>Innspill fra salen om at det ikke er tillatt å fravike NIFs lovnorm uten godkjenning fra NIF.</p> <p>Enstemmig vedtatt å ikke stemme over forslaget.</p> <p>Ad forslag 4 og 5)</p> <p>Daglig leder redegjorde for dagens situasjon der det har blitt etablert praksis blant enkelte lagenheter å holde inntekter som dugnader etc. på konto utenfor idrettslaget selv om det har gått ut informasjon om at dette skal gå via klubb. Slike inntekter gjør det mulig å holde lagregnskap med dekning av løpende utgifter utenfor idrettslaget. Rutiner rundt dette vil strammes inn og tiltak for tydeligere kommunikasjon er distribusjon av klubbhåndbok, økonomihåndbok og bredere kommunikasjon ut i gruppene.</p> <p>Det ble videre redegjort for lovligheten og nødvendigheten mht. bruk av forskudd til lagledelsen for enkelte utgifter som skal betales av lagenheten.</p> <p>Fra salen ble det klart at særlig dommerutgifter og håndtering av disse skaper frustrasjon. Der er det ulike systemer i ulike forbund, ulike betalingsfrister etc. og rutinen er per i dag at betaling håndteres i lagledelsen/gruppen.</p> <p>Forslag fra salen om at økonomiansvarlig i gruppene samt hovedstyret kan komme sammen for å drøfte alternative rutiner rundt lagøkonomi som kan tenkes å fungere bedre.</p> <p>Det ble ikke stemt over forslagene. Enstemmig foreslått å jobbe på tvers av gruppene mht. alternative rutiner rundt lagøkonomi og at dette legges frem for hovedstyret til beslutning.</p>

M. Susot

FKT

	<p>Ad forslag 6)</p> <p>Enstemmig vedtatt å ikke stemme over forslaget, men at denne problemstillingen inngår som del av beslutning under forslag 4 og 5.</p> <p>Ad forslag 7)</p> <p>Innspill fra salen om at man bør tydeliggjøre hvordan grasrotmidlene brukes fremover.</p> <p>Mot 4 stemmer ble det vedtatt å ikke fordele grasrotmidler til gruppene i tillegg til de 50% av overskuddet som allerede er besluttet fordelt til gruppene under forslag 1 (grasrotmidler er inkl. i overskuddstallet for 2021).</p> <p>Ad forslag 8)</p> <p>Styreleder redegjorde for prinsippene og tabellene i sponsordokumentet.</p> <p>Enstemmig vedtatt at sponsordokumentet videreføres og at hovedstyret i kommende periode gjør vurdering av beløp og %-vis fordeling i tabellene.</p> <p>Ad forslag 9)</p> <p>Innspill fra salen om at man ved verving til arbeidsgrupper bør ha en lettfattelig forklaring til hva arbeidet i respektive gruppe vil innebære.</p> <p>Enstemmig vedtatt at det ikke etableres ytterligere én gruppe, og at det må jobbes aktivt i gruppene for å rekruttere personer til eksisterende arbeidsgrupper. Det bør samtidig jobbes med å sette opp klarere instruksjoner og forklaringer til hva som forventes i de ulike rollene.</p> <p>Ad forslag 10)</p> <p>Styreleder redegjorde for informasjon som ligger på hjemmesiden, samt klubbhåndbok og vedlegg det vil være naturlig å publisere i tilknytning til denne. Videre at det ikke er naturlig å publisere alle avtaler med eksterne parter.</p> <p>Enstemmig vedtatt at praksis med at hovedstyret vurderer publisering av informasjon videreføres.</p>
6	<p>Vedta budsjett for 2022</p> <p>Årsresultat:</p> <p>Overføring til fotball senior innstilt på kr 123.000 Overføring til Ishockey Elite innstilt på kr 500.000 Overføring til ishockey elite kvinner innstilt på kr 212.000.</p> <p>Spørsmål fra salen om hva Ishockey Elite yter tilbake til hovedklubb som motytelse til overføringene de får. Daglig leder redegjorde for partnerklubbavtale som måtte etableres da Ishockey Elite ble skilt ut som eget idrettslag. I denne avtalen var det blant annet krav om dugnadsarbeid. Avtalen er utløpt pt, men er heller ikke lenger noe krav. Det kom forslag fra salen om at forutsetning for overføringer i 2022 er at det skrives ny partnerklubbavtale.</p> <p>Resultat:</p> <p>Budsjett godkjent. Enstemmig vedtatt at idrettslaget må skrive ny partnerklubbavtale med Ishockey Elite for at de skal få overføringer i 2022 iht. budsjett.</p>
7	<p>Vedta medlemskontingent 2023 og treningsavgifter (basert på forslag fra gruppenes årsmøter)</p> <p>Innstilling på samme satser for medlemskontingent i 2023 som i 2022. Det gis fullmakt til gruppestyrene å vedta treningsavgifter for 2023. Treningsavgiftene for 2022 er etter fullmakt vedtatt i gruppenes årlige møter.</p> <p>Godkjent.</p>

M. Susøl

FKT

8	<p>Behandle idrettslagets organisasjonsplan Innstilling på uendret organisasjonsplan fra 2021.</p> <p>Godkjent.</p>
9	<p>Valg</p> <p>Etter eget ønske trer Nina Kjærvoll ut av AU. Vi takker for innsatsen!</p> <p>Valgkomiteens innstilling til styreleder i AU/hovedstyret Leder Viggo Anthonen Innstilt leder enstemmig vedtatt.</p> <p>Nestleder Stian Langeli Innstilt leder enstemmig vedtatt.</p> <p>Valgkomiteens innstilling til nytt AU/hovedstyre Styremedlem Elin Ruhlin Gjuvslund Styremedlem Rune Fjellvang Styremedlem Simen Ridar Varamedlem Roar Thomassen Innstilt øvrige styremedlemmer enstemmig vedtatt.</p> <p>Gruppenes ledere valgt på gruppenes årsmøter: Fotball: Ståle Hamnvik Ishockey Elite: Magnus Færøy Hockey yngres: Frederick Kyrre Teisbo Innebandy: Arbeidsutvalget (inaktiv gruppe pt.) Håndball: Anita Vardøy Ski: Simen Sjetne Sykkel/triathlon: Eirik Sausjord Seniorgruppa: Jo Sand</p> <p>Enstemmig godkjent.</p> <p>Kontrollutvalg Leder: Hans-Kristian Martinsen Medlem: Jan Rune Løvnæseth Vara: Inge Østgård</p> <p>Enstemmig godkjent.</p> <p>Revisor BDO gjenvelges.</p> <p>Enstemmig godkjent.</p> <p>Valgkomiteen består av gruppelederne og de velger internt hvem som er leder.</p> <p>Enstemmig godkjent.</p> <p>Medlemmer til gruppestyrene består av kandidater foreslått i gruppenes årlige møter</p> <p>Enstemmig godkjent.</p> <p>Styremedlemmer i selskaper Hasle-Løren IL har representanter i (Lørenhallen AS og Styrkeprøven AS) foreslås delegert til hovedstyret.</p> <p>Enstemmig godkjent.</p>

M. Sævi

FKT

	<p>Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har, herunder ISU, kretsting etc. foreslås delegert til hovedstyret eller gruppestyrene der dette er naturlig.</p> <p>Enstemmig godkjent.</p> <p>Deltakere i prosjekter/komiteer foreslås delegert til hovedstyret eller arbeidsutvalget der dette er naturlig.</p> <p>Enstemmig godkjent.</p>
	<p>Avslutning</p> <p>Etter avslutning ble det gitt en redegjørelse for Lørenhallen AS. Lørenhallen plashall er vedtatt avviklet og det er skrevet avtale med kjøper. Forventet avvikling sommeren 2022. Grunnet endret situasjon rundt ny flerbrukshall ønsker hovedstyret og kontakte PBE og kjøper for å se på mulighetene for utsettelse av avvikling.</p> <p>Møteleder takket for oppmøtet og ønsket vel hjem.</p>

Oslo, 24. mars 2022

Merete Susort

Underskrift 1



Frederick Kyrre Teisbo

Underskrift 2

M. Susort